2.Sposób reprezentacji podmiotu 1 4 DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ W ZAKRESIE PRAW I ZOBOWIĄZAŃ SPÓŁKI I
PODPISYWANIA W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE
DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU LUB JEDNEGO CZŁONKA ZARZĄDU I
PROKURENTA, JEDNAKŻE DO SKUTECZNOŚCI CZYNNOŚCI, W KTÓRYCH
WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA 15000,00 (PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) PLN
WYSTARCZAJĄCY JEST PODPIS JEDNEGO Z CZŁONKÓW ZARZĄDU.

4 15 PREZES ZARZĄDU REPREZENTUJE SPÓŁKĘ JEDNOOSOBOWO.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 4 WAWRZYNKIEWICZ